
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/17P/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA DE PLE Nº 
2020/17P/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   09/12/2020
Hora: 11:00 hores

Aquest òrgan col·legiat celebrarà sessió en 
primera convocatòria el dia, hora i lloc 
indicats y en segon convocatòria un hora 
desprès, per tal de tractar dels assumptes 
que s'expressen més avall, i espera que 
acudirà vostè a l'acte; i si per causa 
justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió. 

Aquesta sessió no se celebra de manera 

SESION EXTRAORDINARIA DE PLENO Nº 
2020/17P/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   09/12/2020
Hora: 11:00 horas

Este órgano colegiado celebrará sesión en 
primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y en segunda convocatoria una 
horas después, para tratar de los asuntos 
que a continuación se relacionan, esperando 
concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

Esta sesión no se celebra de modo 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org

presencial, sinó telemàtica, mitjançant 
videoconferència, sobre la base de 
l'article 46.3 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les Bases de Règim Local i 
al Decret d'Alcaldia núm. 719 de 31 de 
març de 2020, ratificat pel Ple de 31 de 
març de 2020.

ORDRE DEL DIA

1. GOBERNACION. 
Expedient: 2020/2340Z.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL COMPROMÍS 
SOBRE FER PÚBLIQUES LES 
INTERVENCIONS DEL PÚBLIC ALS 
PLENS MUNICIPALS.  
 

2. GOBERNACION. 
Expedient: 2020/5027X.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL DE TOTES 
PODEM SOBRE LA MILLORA EN 
MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA.  
 

3.URBANISMO E INFRAESTRUCTURAS. 
Expedient: 2020/1446V.
PROPOSICIO.- ADHESIÓ DE TOTS ELS 
GRUPS MUNICIPALS A LA PROPOSTA 
DE MOCIÓ PRESENTADA PER 
L'ASSOCIACIO D'AMICS/GUES DE LES 
SITGES SOBRE CONVOCATÒRIA PER 
A LA REDACCIÓ DEL PLA DIRECTOR 
PER A LA REHABILITACIÓ INTEGRAL 
DEL CONJUNT MONUMENTAL DE LES 
SITGES, I ELEVACIÓ AL PLE.  
 

4.URBANISMO E INFRAESTRUCTURAS. 
Expedient: 2020/2214A.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ PRESENTADA 
PEL GRUP MUNICIPAL CIUDADANOS 
SOBRE MILLORA ACCESSIBILITAT 
PAS A NIVELL MARIÀNO RIBERA.  

presencial, sino telemática, mediante 
videoconferencia, en base al artículo 46.3 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases de Régimen Local y al 
Decreto de Alcaldía nº 719 de 31 de 
marzo de 2020, ratificado por el Pleno de 
31 de marzo de 2020.

ORDEN DEL DIA

1. GOBERNACION. 
Expediente: 2020/2340Z.
PROPOSICIÓN.- MOCION QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL 
COMPROMÍS SOBRE HACER 
PÚBLICAS LAS INTERVENCIONES DEL 
PÚBLICO EN LOS PLENOS 
MUNICIPALES.  

2. GOBERNACION. 
Expediente: 2020/5027X.
PROPOSICIÓN.- MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL DE 
TOTES PODEM SOBRE LA MEJORA EN 
MATERIA DE TRANSPARENCIA.  
 

3.URBANISMO E INFRAESTRUCTURAS. 
Expediente: 2020/1446V.
PROPOSICIÓN.- ADHESION DE TODOS 
LOS GRUPOS MUNICIPALES A LA 
PROPUESTA DE MOCION 
PRESENTADA POR L'ASSOCIACIO 
D'AMICS/GUES DE LES SITGES SOBRE 
CONVOCATORIA PARA LA 
REDACCIÓN DEL PLAN DIRECTOR 
PARA LA REHABILITACIÓN INTEGRAL 
DEL CONJUNTO MONUMENTAL DE 
LOS SILOS, Y ELEVACION AL PLENO.   
 

4.URBANISMO E INFRAESTRUCTURAS. 
Expediente: 2020/2214A.
PROPOSICIÓN.- MOCION 
PRESENTADA POR EL GRUPO 
MUNICIPAL CIUDADANOS SOBRE 
MEJORA ACCESIBILIDAD PASO A 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org

 

5. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2020/2349T.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL TOTES PODEM 
PER A LA IMPLANTACIÓ DE 
PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS.  
 

6. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2020/2350R.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL TOTES PODEM 
PER LA TRANSPARÈNCIA EN LA 
QÜESTIÓ DE PROVEÏDORS I EN LA 
GESTIÓ MUNICIPAL.  
 

7. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2020/4476B.
PROPOSSICIÓ.- MOCIÓ QUE 
PRESENTA EL GRUP MUNICIPAL VOX 
SOBRE MODIFICACIÓ ART. 4 
ORDENANÇA FISCAL REGULADORA 
DEL IMPOST SOBRE BENS INMOBLES.  
 

8. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2020/9952J.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL COMPROMÍS 
SOBRE LA COGESTIÓ DE L'INGRÉS 
MÍNIM VITAL  
 

9. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2020/9955Q.
PROPOSICIÓ. MOCIÓ QUE PRESENTA 
EL GRUP MUNICIPAL TOTES PODEM 
SOBRE LA MILLORA EN MATÈRIA 
D'HABITATGE  
 

10. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expedient: 2020/2367H.
PROPOSICIÓ.- MOCIÓ DEL GRUP 
MUNICIPAL PARTIT POPULAR PER A 
LA IMPLANTACIÓ DE PICTOGRAMES 

NIVEL MARIANO RIBERA.  
 

5. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2020/2349T.
PROPOSICIÓN.- MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL 
TOTES PODEM PER A LA 
IMPLANTACIÓN DE PRESUPUESTOS 
PARTICIPATIVOS.  
 

6. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2020/2350R.
PROPOSICIÓN.- MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNCIPAL 
TOTES PODEM POR LA 
TRANSPARENCIA EN LA CUESTIÓN 
DE PROVEEDORES Y EN LA GESTIÓN 
MUNICIPAL.  
 

7. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2020/4476B.
PROPOSICION.- MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL 
VOX SOBRE MODIFICACION ART. 4 
ORDENANZA FISCAL REGULADORA 
DEL IMPUESTO SOBRE BIENES 
INMUEBLES.  
 

8. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2020/9952J.
PROPOSICIÓN.- MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL 
COMPROMÍS SOBRE LA COGESTIÓN 
DEL INGRESO MÍNIMO VITAL  
 

9. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2020/9955Q.
PROPOSICIÓN. MOCIÓN QUE 
PRESENTA EL GRUPO MUNICIPAL 
TOTES PODEM SOBRE LA MEJORA EN 
MATERIA DE VIVIENDA  
 

10. SERVICIOS MUNICIPALES. 
Expediente: 2020/2367H.
PROPOSICIÓN.- MOCIÓN DEL GRUPO 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067467405737523636 en https://sede.burjassot.org

EN ELS PASSOS DE VIANANTS  
 

   

MUNICIPAL PARTIDO POPULAR PARA 
LA IMPLANTACIÓN DE PICTOGRAMAS 
EN LOS PASOS DE PEATONES  
 

   

RESUELVO:

Convocar la sessió Extraordinària del Ple nº 
2020/17P/SESPLE de data 9 de desembre 
de 2020 a les 11:00 hores per mitjà de 
videoconferència.   

Convocar la sesión Extraordinaria del Pleno 
nº 2020/17P/SESPLE de fecha 9 de 
diciembre de 2020 a las 11:00 horas 
mediante videoconferencia.   

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2020-12-02T13:20:53+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2020-12-02T13:20:37+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2020-12-02T11:52:28+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



